
Contrato de licitación pública No. FSV-09/2014 “Servicio de
mantenimiento preventivo y correctivo incluyendo partes para

equipos de misión crítica”

Fondo Social para la Vivienda

Institución: Fondo Social para la Vivienda

Objeto: Contrato de licitación pública No. FSV-09/2014 “Servicio
de mantenimiento preventivo y correctivo incluyendo
partes para equipos de misión crítica”

Monto: $68,273.47

Características de la
contraparte:

SSA SISTEMAS EL SALVADOR. S.A. DE C.V. Sociedad con
domicilio en San Salvador, finalidad ejercicio de la
industria, comercio, servicios informáticos, etc.

Plazos de
cumplimiento:

18/12/2014-17/12/2015

Fecha de contrato /
orden de compra:

29/01/2015

Forma de contratación: Licitación Pública

18/08/2024 08:04 AM www.transparencia.gob.sv 1/1


